
Pi - <ze/<f/dp

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ SB -

Иркутск

О внесении изменения в Положение об областном конкурсе на звание 
«Народный мастер Иркутской области»

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 29 декабря 
2007 года №  154-оз «О государственной поддержке культуры в Иркутской 
области», с целью поощрения творческих работников за достижения в области 
культуры и искусства, Положением о министерстве культуры Иркутской 
области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 
29.12.2009 № 388/167-пп «О министерстве культуры Иркутской области», 
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,

П Р И К А З Ы В А Ю :  ^
1. Внести в Положение об областном конкурсе на звание «Народный 

мастер Иркутской области», утвержденное приказом министерства культуры и 
архивов Иркутской области от 16 апреля 2010 года № 62-мпр-о, изменение, 
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Н астоящ ий приказ подлежит официальному опубликованию в 
общ ественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(ww w.pravo.gov.ru) после его государственной регистрации.

финансового
Заместитель министра -  начальник

министерства культуры Иркутской 
области

управления

Р.А. Дячук

http://www.pravo.gov.ru

